
03A-010025,1

UCHWAŁA NR 2-06;)/2025

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia lutego 2025 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Opolu.

Na podstawie art. 118 ust. 3 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku Prawo o ruchu drogowym
(Dz. U. z 2024r. poz. 1251), art. 6 ust. 1 i art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 3 marca 2000r.
o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019r. poz. 2136) w związku
z art. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2024 r. o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy
budżetowej na rok 2025 (Dz. U. z 2024 r. poz. 1925) oraz uchwały Nr 2186/2005 Zarządu Województwa
Opolskiego z dnia 26 kwietnia 2005r. w sprawie przyjęcia Zasad Wynagradzania Dyrektora Wojewódzkiego
Ośrodka Ruchu Drogowego w Opolu z późniejszymi zmianami, Zarząd Województwa Opolskiego uchwala co
następuje:

1

Z dniem 1 stycznia 2025 r. ustala się wynagrodzenie miesięczne Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu
Drogowego w Opolu Edwarda Kindera w następującej wysokości:

- wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 10 500,- zł
(słownie: dziesięć tysięcy pięćset złotych)

- dodatek funkcyjny w kwocie 5 000,- zł
(słownie: pięć tysięcy złotych)
- dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20 % wynagrodzenia
zasadniczego w kwocie 2 100,- z1

(słownie: dwa tysiqce sto złotych)

2

Traci moc uchwała Nr 7622/2022 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 9 sierpnia 2022 r. w sprawie
ustalenia wynagrodzenia Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Opolu.

3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno-Administracyjnego oraz
Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

4 7,
,

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 025 r.

(
Szymon Oglaza

Zuzanna Donath-Kasiura ...................

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn ...............................................

Antoni Konopka


